



## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 5.3.2018

K vaší zn. ZOI 355

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vašemu dopisu ze dne 18. 2. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 18. 2. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. kopií dokumentů, ze kterých byla vypočtená částka 103,00 Kč uvedena na faktuře č. 17-006-00179
  - a) za I. Q. 2017 jak je uvedeno na první, zaslané mi, faktuře.
    - **soupis viz příloha**
  - b) za období 1.10.2016-10.4.2017, které se neshoduje s I. Q. 2017, a je uvedeno na druhé, zaslané mi, faktuře.
    - **dokumenty, ze kterých se vycházelo (fotografie + montážní list) byly již zaslány 21. 8. 2017, přehled viz příloha**
2. kopie dokumentu, ze kterého je zřejmé, že PS zahrnul do svého účetnictví zaplacenou mu částku 103,00 Kč
  - **viz příloha**
3. kopie příjmového platebního dokladu, ze kterého je zřejmé, že PS byla částka 103,00 Kč zaplacená
  - **máte k dispozici, doklad jste obdržel při placení**

S pozdravem

Jiří Cejnar  
starosta





## Obec Olešnice v Orlických horách

Olešnice v Orlických horách , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olešnici v Orlických horách dne 5. 3. 2018

vaši zn. ZOI 356

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.  
- k vašemu dopisu ze dne 19. 2. 2018

Vážený pane,

k vašemu požadavku ze dne 19. 2. 2018, doručenému nám e-mailem, na poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vám k vašim dotazům sděluji:

1. Jaké je parcelní číslo pozemku na kterém je umístěno osvětlovací těleso č. 062 ?  
- **p. č. 545/1**
2. Jaké je parcelní číslo pozemku (trvalý travní porost), který je osvětlován osvětlovacím tělesem č. 062 ?  
- **p. č. 545/1**
3. Je vlastník pozemku, na kterém je umístěno osvětlovací těleso č. 062 členem obecního zastupitelstva podobně jako [redacted]  
- **ne**
4. Je vlastník pozemku (trvalý travní porost), který je osvětlován osvětlovacím tělesem č. 062 členem obecního zastupitelstva podobně jako [redacted]  
- **ne**
5. Nacházejí se v Obci Olešnice v Orlických horách ještě jiná osvětlovací tělesa veřejného osvětlení (krom osvětlovacího tělesa č. 062 a neoznačeného osvětlovacího tělesa osvětlujícího trvalý travní porost - s rodinným domem a zpevněnou přístupovou cestou - ve vlastnictví [redacted] jejichž spotřeba je hrazena z rozpočtu Obce Olešnice v Orlických horách ?  
- **ano**
6. Pokud je odpověď na bod 5 ANO, žádám o poskytnutí informace, jaká čísla mají tato tělesa veřejného osvětlení přiřazena  
- **Kromě 062 a 071, je to i 098**

6a) Jaké číslo bylo přiřazeno osvětlovacímu tělesu, které osvětluje trvalý travní porost - s rodinným domem a zpevněnou přístupovou cestou - ve vlastnictví [redacted]

- 071

S pozdravem

Jiří Cejnar  
starosta

*Cejnar*

